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I. PRAVILNIK 
1. ZAKLJUČNI TURNIR 20. OSREDNJE SLOVENSKE LIGE organizira ŠK Komenda 
2. Tekmovanje bo izvedeno v četrtek 21. novembra 2019 v dvorani Prostovoljnega gasilskega 

doma v Komendi, Glavarjeva cesta 65, s pričetkom ob 18 uri. 
3. potrditev prijav z navedbo osnovnih postav se bodo sprejemale v četrtek 21. novembra 2019 

do 1745 ure 
4. nastopijo lahko le moštva, katera so nastopila v 20. OSREDNJI SLOVENSKI LIGI 2019 
5. ekipo tvorijo štirje igralci in ena rezerva 
6. igralci so razporejeni po presoji kapetana 
7. v ekipi lahko nastopijo: člani, članice, veterani, mladinci, šolarji, kateri so bili vpisani v osnovni 

postavi Osrednje slovenske lige za leto 2019 
8. tempo igranja: 15 minut na igralca.  
9. igra se po švicarskem sistemu 5 kol 
10. vrstni red v tabeli se določi na osnovi uvrstitve v ligi, dodatne ekipe se pripišejo na konec tabele 
11. igra se po pravilih Fide z dodatkom za pospešeni šah in moštvenem pravilniku ŠZS 
12. kriteriji za uvrstitev so: šahovske točke, meč točke, buholc, medsebojni izidi, žreb. V primeru 

delitve prvega mesta se igra naknadni dvoboj na pet minut, če je še to enako, pa se igrajo 
"zlate" partije. 

13. Nagrade. Prva tri moštva prejmejo pokal 
14. prijavnina znaša 10 € za prvo moštvo, za ostala moštva pa 7 €.  
15. tekmovanje vodi Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
16. turnir se bo prijavil za ratingiranje za pospešeni šah 
17. po III. kolu bo razglasitev rezultatov Osrednje slovenske lige 2019 

  

II. LISTA EKIP 
 

Št. Deska Ekipa / Igralec Kat Elo rating 
1. 

 
ŠK TRZIN BUSCOTRADE 

 
1905 

1. Coklin Marko MK 2188 
2. Krupenko Peter III 1749 
3. Rojs Igor I 1877 
4. Banfi Gregor II 1806 
5. Rijavec Stane MK 1798 

2. 
 

ŠS BOR DOB 
 

2034 
1. Jeran Boštjan MK 2210 
2. Skok Jože MK 1970 
3. Skok Boris MK 2006 
4. Osolin Bogdan MK 1949 
5. Bohorč Edo I 

3. 
 

ŠK KOMENDA POPOTNIK 
 

1808 
1. Debevec Blaž MK 2108 
2. Gantar Jan MK 2136 
3. Mazzini Katarina III 1551 
4. Zidar Jernej II 1435 

4. 
 

ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA 
 

1876 
1. Krumpak Hinko MK 2038 
2. Butala Marjan MK 1955 
3. Jančigaj Sašo Valenti II 1816 
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4. Ješe Janez I 1696 
5. Sotirov Pavle II 1741 

5. 
 

ŠD MENGEŠ - TRZIN 2 
 

1766 
1. Veskovič Džemal I 1806 
2. Sedlar Tomo II 1824 
3. Simičak Metod II 1735 
4. Grašič Marjan II 1697 

6. 
 

ZELENCI LPP 
 

1000 
1. Rašič Mehmed BK 
2. Lazarevič Djordje II 
3. Novakovič Gosto I 
4. Kajtazovič Rado BK 

7. 
 

ŠK TRZIN PEKOS PUB 
 

1638 
1. Troha Bogomir I 1772 
2. Konvalinka Kostja II 1633 
3. Marčetič Dušan III 1760 
4. Filipič Dušan BK 1385 

8. 
 

ŠD ČRNI GRABEN 
 

1137 
1. Hribar Janez MK 
2. Cijan Alojz II 
3. Erazem Franc III 1547 
4. Jemec Viktor II 
5. Marinček Bojan II 

9. 
 

ŠK TRZIN 
 

1537 
1. Lah Emil MK 
2. Borštnik Aleš II 1647 
3. Leben Dušan II 1809 
4. Grum Andrej II 1691 
5. Bajec Borut II 1720 

 

III. STANJE 
 

Mesto Ekipa Točke Meč točke 
1 ŠS BOR DOB 15 8 
2 ŠK TRZIN BUSCOTRADE 13,5 8 
3 ŠK KOMENDA POPOTNIK 12 6 
4 ŠD MENGEŠ - TRZIN 2 10 5 
5 ŠK TRZIN 9,5 5 
6 ŠD ČRNI GRABEN 9,5 5 
7 ŠK TRZIN PEKOS PUB 8,5 6 
8 ŠK VIŠNJA GORA - STIČNA 8 5 
9 ZELENCI LPP 6,5 2 
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IV. TABELA 
 

Mesto   Ekipa                 Rating                        To čke Me č to č.  
  1. ŠS BOR DOB               2150.8                          15      8 
       (W 9  3.5)(B 3    2)(W 8    4)(B 2    2)(W 4   3.5) 
  2. ŠK TRZIN BUSCOTRADE      2082.3                        13.5      8 
       (B 4  2.5)(W 6  3.5)(B 3    2)(W 1    2)(B 8   3.5) 
  3. ŠK KOMENDA POPOTNIK      2091.8                          12      6 
       (B 7    4)(W 1    2)(W 2    2)(B 4  1.5)(B 9   2.5) 
  4. ŠD MENGEŠ - TRZIN 2      1847.3                          10      5 
       (W 2  1.5)(B 9  3.5)(W 5    2)(W 3  2.5)(B 1   0.5) 
  5. ŠK TRZIN                 1902.0                         9.5      5 
       (B10  2.5)(W 8    1)(B 4    2)(B 6    3)(W 7     1) 
  6. ŠD ČRNI GRABEN           1819.3                         9.5      5 
       (B 8    2)(B 2  0.5)(W 7  3.5)(W 5    1)(B10   2.5) 
  7. ŠK TRZIN PEKOS PUB       1724.0                         8.5      6 
       (W 3    0)(B10  2.5)(B 6  0.5)(W 9  2.5)(B 5     3) 
  8. ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA  2004.5                           8      5 
       (W 6    2)(B 5    3)(B 1    0)(B10  2.5)(W 2   0.5) 
  9. ZELENCI LPP              1595.3                         6.5      2 
       (B 1  0.5)(W 4  0.5)(B10  2.5)(B 7  1.5)(W 3   1.5) 
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V. RATING 
 

Poročilo o FIDE ELO ratingu: 
 

Priimek in ime            Kat  ELO  N  Rc   Rp    W e    W    W-We  
Coklin Marko               MK 2188  3 2119 2244  1, 78  2,0   0,22 
Krupenko Peter            III 1749  4 1967 1967  0, 97  2,0   1,03 
Rojs Igor                   I 1877  4 1799 1886  2, 35  2,5   0,15 
Banfi Gregor               II 1806  5 1681 1921  3, 22  4,0   0,78 
Rijavec Stane              MK 1798  1 1697 1697  0, 64  0,5  -0,14 
Jeran Boštjan              MK 2210  4 2015 2015  2, 90  2,0  -0,90 
Skok Jože                  MK 1970  4 1881 2217  2, 47  3,5   1,03 
Skok Boris                 MK 2006  4 1728 1728  3, 28  2,0  -1,28 
Osolin Bogdan              MK 1949  4 1698 2548  3, 19  4,0   0,81 
Debevec Blaž               MK 2108  4 1994 2081  2, 48  2,5   0,02 
Gantar Jan                 MK 2136  4 1820 2013  3, 41  3,0  -0,41 
Mazzini Katarina          III 1551  4 1831 2024  0, 70  3,0   2,30 
Zidar Jernej               II 1435  4 1681 1488  0, 93  1,0   0,07 
Krumpak Hinko              MK 2038  2 1918 2111  1, 21  1,5   0,29 
Butala Marjan              MK 1955  2 1980 1130  0, 95  0,0  -0,95 
Jan čigaj Sašo Valentin     II 1816  4 1801 1608  2,05  1,0  -1,05 
Ješe Janez                  I 1696  2 1848  998  0, 65  0,0  -0,65 
Sotirov Pavle              II 1741  3 1825 1700  1, 17  1,0  -0,17 
Veskovi č Džemal             I 1806  3 2021 2021  0,81  1,5   0,69 
Sedlar Tomo                II 1824  4 1948 1861  1, 39  1,5   0,11 
Simi čak Metod              II 1735  4 1764 1764  1,87  2 ,0   0,13 
Graši č Marjan              II 1697  4 1726 1639  1,84  1, 5  -0,34 
Raši č Mehmed               BK    0  4 1974 1638  0,32  0 ,5   0,18 
Lazarevi č Djordje          II    0  4 1891 1698  0,32  1,0   0,68 
Novakovi č Gosto             I    0  4 1763 1427  0,32  0,5   0,18 
Kajtazovi č Rado            BK    0  4 1616 1616  0,33  2,0   1,67 
Troha Bogomir               I 1772  2 1878 1878  0, 79  1,0   0,21 
Konvalinka Kostja          II 1633  2 1921 1921  0, 35  1,0   0,65 
Marčeti č Dušan            III 1760  3 1596 1471  2,14  1,0  -1,14 
Filipi č Dušan              BK 1385  2 1578  728  0,55  0,0   -0,55 
Hribar Janez               MK    0  3 1853 1580  0, 24  0,5   0,26 
Cijan Alojz                II    0  4 1778 1971  0, 32  3,0   2,68 
Erazem Franc              III 1547  4 1768 1768  0, 89  2,0   1,11 
Jemec Viktor               II    0  4 1650 1563  0, 33  1,5   1,17 
Lah Emil                   MK    0  1 1806 2656  0, 08  1,0   0,92 
Borštnik Aleš              II 1647  2 1905 1055  0, 42  0,0  -0,42 
Leben Dušan                II 1809  3 1758  908  1, 70  0,0  -1,70 
Grum Andrej                II 1691  4 1684 1684  2, 02  2,0  -0,02 
Bajec Borut                II 1720  3 1608 1733  1, 88  2,0   0,12 
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VI. DESKE 
 

Najboljše deske 
 

Mesto   Priimek in ime        Klub                      To čke  Uspeh  
Najboljša 1. deska 
 1. Lah Emil                 ŠK TRZIN                   2.0/2   100% 
 2. Krumpak Hinko            ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    2.5/3    83% 
 3. Debevec Blaž             ŠK KOMENDA POPOTNIK        3.5/5    70% 
 4. Coklin Marko             ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2.0/3    67% 
 5. Troha Bogomir            ŠK TRZIN PEKOS PUB         2.5/4    62% 
 6. Jeran Boštjan            ŠS BOR DOB                 3.0/5    60% 
 7. Veskovi č Džemal          ŠD MENGEŠ - TRZIN 2        2.0/5    40% 
 8. Hribar Janez             ŠD ČRNI GRABEN             0.5/4    12% 
 9. Raši č Mehmed             ZELENCI LPP                0.5/ 4    12% 
 

Najboljša 2. deska 
 1. Skok Jože                ŠS BOR DOB                 4.5/5    90% 
 2. Cijan Alojz              ŠD ČRNI GRABEN             3.0/4    75% 
 3. Gantar Jan               ŠK KOMENDA POPOTNIK        3.5/5    70% 
 4. Krupenko Peter           ŠK TRZIN BUSCOTRADE        3.0/5    60% 
 5. Sedlar Tomo              ŠD MENGEŠ - TRZIN 2        2.5/5    50% 
 6. Konvalinka Kostja        ŠK TRZIN PEKOS PUB         1.5/4    38% 
 7. Lazarevi č Djordje        ZELENCI LPP                1.0/4    25% 
 8. Borštnik Aleš            ŠK TRZIN                   0.5/3    17% 
  

Najboljša 3. deska 
 1. Mazzini Katarina         ŠK KOMENDA POPOTNIK        4.0/5    80% 
 2. Rojs Igor                ŠK TRZIN BUSCOTRADE        3.0/5    60% 
 3. Simi čak Metod            ŠD MENGEŠ - TRZIN 2        3.0/ 5    60% 
 4. Skok Boris               ŠS BOR DOB                 2.5/5    50% 
 5. Erazem Franc             ŠD ČRNI GRABEN             2.0/4    50% 
 6. Mar četi č Dušan           ŠK TRZIN PEKOS PUB         2.0/4    50% 
 7. Jan čigaj Sašo Valentin   ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    1.0/4    25% 
 8. Novakovi č Gosto          ZELENCI LPP                0.5/4    12% 
  

Najboljša 4. deska 
 1. Osolin Bogdan            ŠS BOR DOB                 5.0/5   100% 
 2. Banfi Gregor             ŠK TRZIN BUSCOTRADE        4.0/5    80% 
 3. Graši č Marjan            ŠD MENGEŠ - TRZIN 2        2.5/5     50% 
 4. Grum Andrej              ŠK TRZIN                   2.0/4    50% 
 5. Kajtazovi č Rado          ZELENCI LPP                2.0/4    50% 
 6. Jemec Viktor             ŠD ČRNI GRABEN             1.5/4    38% 
 7. Ješe Janez               ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    1.0/3    33% 
 8. Zidar Jernej             ŠK KOMENDA POPOTNIK        1.0/5    20% 
  

Najboljša 5. deska 
 1. Rijavec Stane            ŠK TRZIN BUSCOTRADE        1.5/2    75% 
 2. Bajec Borut              ŠK TRZIN                   2.5/4    62% 
 3. Sotirov Pavle            ŠK VIŠNJA GORA - STI ČNA    1.0/3    33% 
 Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU 

GASILSKEMU DRUŠTVU KOMENDA, da nam je 
omogočilo izvesti ligo v njihovih prostorih. 


